
R5.4.1認定
者数
（人）

特定施設入居者生活
介護
（床）

認知症対応型共同生
活介護
（床）

地域密着型
特定施設入居者生活

介護
（床）

地域密着型
介護老人福祉施設入

居者生活介護
（床）

介護老人福祉施設
（床）

入所・居住系サービス
合計
（床）

入所・居住系サービス
合計

（認定者１００人当りの
床数）

本庁第一 1,208 0 54 0 0 180 234 19.4

本庁第二 2,002 30 36 0 0 90 156 7.8

本庁第三 1,840 0 18 0 0 100 118 6.4

芳野 246 0 18 0 0 0 18 7.3

古谷 509 58 18 16 0 98 190 37.3

南古谷 968 0 36 0 0 174 210 21.7

高階 2,580 140 54 0 0 80 274 10.6

福原 981 224 36 0 0 190 450 45.9

大東 1,479 96 36 0 0 96 228 15.4

霞ケ関 1,520 80 36 29 0 100 245 16.1

川鶴 309 0 0 0 0 0 0 0.0

霞ケ関北 1,174 0 18 0 0 0 18 1.5

名細 1,480 0 54 0 49 160 263 17.8

山田 466 0 18 0 0 110 128 27.5

合計 16,762 628 432 45 49 1,378 2,532 15.1
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R5.4.1認定者数
小規模多機能型居宅介護

（契約定員）
看護小規模多機能型居宅介

護（契約定員）

定期巡回・随時対応型
訪問介護看護
（事業所数）

本庁第一 1,208 83

本庁第二 2,002 29 1

本庁第三 1,840

芳野 246

古谷 509

南古谷 968 1

高階 2,580 29 1

福原 981 29

大東 1,479 25 29 1

霞ケ関 1,520 29 1

川鶴 309

霞ケ関北 1,174 25 1

名細 1,480 25 1

山田 466 29

合計 16,762 191 87 6

令和５年度　圏域別サービス別計画対象在宅サービス整備状況


